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Noter Hatixhe H. Gojani
Nr. /55 Rep.
Nr. /8% Kol

KONTRATE SHITBLERJE
(Kuotash Kapitali)

Ng Tirane , Sot me 26/07/2020 (Dymije e Njezet ), Dite e Diele, para
meje Noteres publike Hatixhe H.GOJANI, Antare e Dhomes se Noterise
Tirane , me seli prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane , u paragiten
palet Kontratkues .

SHITESI Z. Rozario Shembitraku , atesia Enver , lindur ne Kor¢e me
30/10/1993, banues ne Tirane, shtetas shqiptar, madhor dhe me zotesi te

plote juridike per te vepruar, i njohur nepermjet kartes se identitetit Nr.
J31030050P.

BLERESI z. Arjan Shembitraku, Atesia Enver, lindur ne Maliq Korce me
18/05/1996, banues ne Tirane , madhor dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar , i njohur nepermjet kartes se identitetit Nr. J60518040K

Shitesi Rozario Shembitraku , deklaron se shet 40 %, te kuotave te kapitalit
te shogerise “ DIGI — SOL me vlere 40.000 ( dyzet mije ) leke ( 1 kuot )
bleresit Arjan Shembitraku , me likujdim jashte zyres se noterise . Bleresi
Arjan Shembitraku , deklaron se blen 40 % te kuotave te kapitalit me vlere
40.000( dyzetmije ) leke ( 1 kuot ) , me likujdim jashte Zyres se noterise

Palet deklarojne se jane dakort per sa siper .

Kjo kontrate redaktohet ne 4 kopje , autentike nga te cilet nje
qendron ne zyren e noterise , nje prane Zyres se Qendres Kombetare e
Regjistrimit( QKB) , nje kopje ne aktet e shogerise dhe nga nje kopje sejcila
paleve .




Pasii u lexua nga palet dhe pasi u gjend konforme vullnetit te lire
dhe te plote , u nenshkruar prej tyre ne prane time dhe une noteri e vertetoj
ngbaze te ligjit .
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